
- .m

PCRC'1ETRm1293C'4809

l
.rps..170355-12/ čj-2017-0100mn-vz

PoCet listů: 11
Přílohy' 2/9

SMLOUVA Ci DÍLO

uzavřená v soulaáu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občáňský zákanlk, v píatném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouvá")

N lže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnlrm stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I.
Smluvní strany

Tangenta, spol. s.r.o.

Zastoupená'
šidlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni,
Čislo úäu:
Telefan:
e"mail:

Ing Paviam Kubáněm, jednatelem společnosti
DobrovodsKá 130, 37U 06 České Budějovice
260 8G 310
CZ26086310
Komerční banka a.s,, pobočka Ceské Budějovice

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v českých Buděj(jvicich cddil C
Vlcžka 13169
(dále jen .zhůtovite|")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Telefon.
Fax:
e-mail:

(dále jen ,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí OSM
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

l



.

ČI. Il.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje fjoďle zadáni objednatele a své cenové nabídky, která tvoří nedil ' .

součást této smlouvy, k proveděni díla - ,,RaŠZ Nové Hrady, oprava sportovní haly -

oprava podlahy + oprava chodníků." ZhQtovlte| se zavazuje řádně zhotovit a předät dílo

včäs a ve sjednané kvalitě,

2 Specifikace díla vycházl ze zadáni uvedeném v ČI, ll, odst, 1 této smlouvy a cenové

nabídky zhQtov|tele k prcdmétL| smlouvy, položkový rozpočet a krycí |i8t cenové

nabídky Jsou obsaZeny v přiloza č. 1 smlouvy, která je nedllnou součás(i tělo smlouvy

a sestává $0 ze tří dran.

3 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dllo převzít a zaplatit sjednanou čanu podle
článků V. a VI, této smloův'/.

4. Zhotovltel je při zhotovenl díla povinen postupovat s odbornau péči, podle svých nejlepšich
znalosti a schopnostl, přičeinž je při své činnastl pavinan chránit zájmy a dobré jméno
objednatek a poswpoval v souladu 5 jehQ pokyny, V případě nevhodných pokýnů
objednatele je zhotovitel pcvinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemné
upozornit, V opačném případě nese zhatQvÍte| zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných poKynů objednatele - objednateli, zhotovRelt nebo třetím
osobám vznikly,

ČI. Ill.

DDba a místo plnění
1 Zhotovitel se zawazuje zahájit stavební práce na předměíném dlie nqpozději go 5 dnŮ

od nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30. 6. 2017-

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnŮ pa nabyti účinnosti této
smlouvy, Termin předáni staveniŠtě může být ravnéZ na základě dohody stran změněn
s ohledem na klimatické podmínky.

4. Mišto plněni je:
Krajské ředitelství poiicie Středočeského kraje, Rekreační a školíci zařízeni Nové
Hrady, Nové Hrady Cp. 167, PSČ 37 33.

F



,

ČI. tv.

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvidatelných víceprací na dobu plněni

zhotovitele

1. Těmíny stanovené v ČI. Ill, odst. 2 a 3 Sn¶Oův'/ a rovněž terminy uvedené v harmonogŕamu
stavby mohou být na základě dohody obou stran změněny (formou dodatku ke smlouvě)

na jiné tarminy a to v ňávaznosti na nepřiznivé klimatické pQdlninky nebo v návaznosti na

případné nepředvídatdné vícepráce

2, V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájení a prováděni

stavby bude zahájeni či prováděni stavby (po předchozí plsemné dohodě obou stran)

přerušeno na dobu nezbyimé nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmlnkämi se rozuml zejména takové teplotně vlhkostní
idimatické podmínky, které nejsou v souladu s přadepsaným| klimatickými podminkami

v :echnologických předpisech pro práce a dadávky, kte'é jsou předmětem plněni díla.

4 Zhotovŕtd stavby podá cbjednateli návrh na pkrušení prací a dodávek písemnou farmou,
nejpozději tři kalendářní dny před navrhovanýřn terminem přerušeni reMizace stavby

5. Zahájeni realizace přerušených prací praběhne tak, že zhotovttel stavby podá objednateli

návrh na opětovné zahájeni práci a dodávek písemnou formou, nejpozději clo tři

kdendářnich dnů před navrhuvanýin termínem,

6, Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby
a zhotovitel není v prodienl.

7. V připadé oboustranně uznaného přerušení prací zMtovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogmřnů prací a dodávek předmětné stavby.

8, Změna ihúty plnění z důvcdu nepřédvidate|ných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového jistu stavbý.

ČI. V.

Ceria díla

"1 Smluvní strany se dohedly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH Činí 451 250,63 KČ

DPH 21% 94 762,63 Kč

Cena díla včetně DPH činí 546 013,26 Kč

3



r .

Slovy: pětsetčtyřicetšesttisictřináct korun čěských a 2€ haléřů

2- Cena díla zahrnuje veškeré náklädy zhotovitele spojené s p(ovederlim díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše připustnou,

ČI. VI.

Platobni podmínky

1 Zhcjtovite| je (jprávněn fakturovat cenu alla aZ po potvrzeni převzetí díla objednatelem
a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetl dlla objednatelem,

2. $mluvn1 stŕany se rovněž dohodly, Ze pli zjištěni vad dita zaznamenaných při konečném

předáni - převzetí díla, vznikne cjbjedna(e|i nárok ria pozastávku 10% ze smluvni ceny díla.
Tata pozastávka bude zhotoviteli uhrazena až po odstranénl těchto vad dík, Cena díla
buCe uhrazena do výše 90% a zbývajících 10 % bude uhrazeno po řádném předáni
a převzetí celého díla,

3. Fakturä musí obsahovat náleZřtostl podle § 435 zákona č, 89/2012 Sb., Qbčanský zákoník.
Dle § 28, 29 zákena č 235/2004 Sb,, q dani z přidané hodnQty, ve znění pozdéjšich
předpisij.

4. Při úhradě DPH bude použit režim přenesené daňavé povinnosti, kdy v souladu

s ustanovenirn § 92a a násl, zákona 235/20¥ Sb,. a dani z pňdané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, výpočet a úhradu DPH provede oEjednatel.

5, Sp|atnost faktury je 30 dni ad jejího dcručenÍ objednateli. Faktura se považ.u!e

za proplacenau okamžikem odepsáni fakturoväné částky z úCtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

6 Objednatel není v prod|erli s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu zhotoviteh
do 10 dnu od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje negprávr1é údaje nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktuŕy. Faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou
vyhoÍovEních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bcdě 3 a nebude-li ve dvou

vyhutovenich. je objůdnatel oprávněn ji vrátit zhotoviteh, aniž by se tímto dostal do prodlení
's její splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatmsli.

7. jakákoiiv záloha se nepřipouští,

8. V případě, že bude zhotovite| ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podie § 106a zákona
č, 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, jako nespolehhvý plátce, nebo uvede jiný účet,
neZ je uveden v .,Registru plátců DPH' podle § 1 09a zákona č. 235/2004 Sb., cj dani

'I



,
,
,

' z přidané hodnoty. objednatel uhradí zhctôviteli, který je plátcem DPH, pQuze základ daně
a úhradu dané provede dle § 109a zákonä č, 235/2004 Sb,, [j dani z přidané hodnoty

Ci, VIl,

Kontrola prováděni díla

1. Kontrola průběhu prací na dlie bude vykunäväna podle potřeb objednatele. Zhotovitel

se zavazuje předkládal objednateli písemné informce a průběhu a obsahu prací v rámci
zhotovenl dlla (zápisy ve stavebním deníku), přlpadně ria v'/Záďáni a to nejpozději do pěli
pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která múZe být učinčna a doručena
i prostřednictvlm kontaktnlho e-mailu nebo faxu,

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rátnci kontroly průběhu práci na díle kontrolní den, který
se bude konat v místě a dobé určené 0bjednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolniho

dne účastnit a předložit veškeré požädované inforínace a dokumenty. Obpdnatei
je povinen zhotoviteli kontrolnl den nejméně pet pmcovnich dnů před kontrdnim dnem
pkemné oznámit,

3, Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné obj6dnatelem v průběhu
zhotcveni d ila bez jakéhokoli nároku na zvýšerii ceny díla, pokud jejich zapracováni cíq díla

nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovanéM dlla,

ČI. VIII.

Méněpráce a vícepráce

1, Případné nepředvidatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotoveni díla z titulu
požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešeni oproti

předmětné souhrnně projektové dokumentaci budou věcně, cenově a časově dokladovány
změnovým listem.

2- Vzor změnového listu je uveden v při|oze Č. 2, této smlouvy. Návrh změnového listu

do předepsaného vzoru změnového listu pmvácii zhotovitel. Změna je uznána schválením

změnového listu objednatelem.
l ,

3. Stanoveni ceny vicepracl:

'l, a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, Ze se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jecinotkavá ena zhotovitele vyšší, neZ je cena v rnisíě a čase

.



4

5.

6.

I.

7
b

l

,

,

1.

2.
,
i '

3.

' a
m

l'
ľ'
k
N

f

,

obvyklá; za cenu v niktě a čase obvyklou se pokládá jeanotkcvá rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky cenová soustava URS

Praha a,s,, v cenových Úrovních platných v čase realizace díla,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce necbsahuje,

zhotovďel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným prči uznanou

cenovou soustavů, ,

Provedeni změny v realizaci stavby je možné pauze na základě objednatelem schváleného

znNnovCho listu,

Konkréini změna smkjuvy ve smyslu zvětšení, resp, zmenšeni rozsahu prací v důsiedku

aaiizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě maZnQsti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona C. 134/2Q16 Sb , o zadáváni veřejných

zakázek v platném znění,

Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny

dc právnlho rámce této smlouvy o dílo samostatným dMatkem k této srnlouvé o důo.

Faklurace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je tnoZná až po schváleni souhrnu

vicepraci a niéněpraci nadřízenými resortními orgány Qbjednaľe|e, na jehož základě

je meZné provést aodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dlb

ČI. lX.

Předáni - převzetí díla

Dílo je považovánc za dokončené, pokud jsou ŕácně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotcvitelem doložené veškeré zápisy a prgtakc|y c zkouškách a revizích

vyžadované přisiušnými technickými normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty

záruční listiny a návod'j k cbsluze.

Objednatei je povinen zahájit přejímáni provedenéh(j díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejimáni díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného Qdk|adL] ho dokončit.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému 1jZÍván} díla.

Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši zmocněni zástupci otcu

smluvních stran. Zápis bude obsahQvat též soupis zjištěných vad, které nebráni řádnému

uZívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstraněni,

(l



r

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsáni zápisu q převzetí —

převzetí díla.

ČI. X.

V|a3tnické právo k zhatovované věci a n8bazpeči škQdy na ni

1, Vlastnlkem zhotovované věci je od počátku clbjednate!,

2. Nebezpečí škody na zhcďovované věci - díle nese od počátku zhotovováni do předáni

a převzetí díla zhotovitel,

ČI. XI.

Odpovědnost za vady dlla

1. Zhotovíte| poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu nejméně 36 měsíců
a to ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla,

2. výskyt zaruCnich vad oznámi otýednatel zhotov1te|l spalu s uplatňovaným reklamaSnim
nároky bez zbyteCného odkladu pa jejich zjištěni. Zhotovitd je povinen sdélŕl objednateli
své $tanov|sko k reklamaci nejpozději do 6 kalondářnkh dnů od jejího damčeni,
a zároveň si 8 objednalelem dohodne lermin odstranénl vad. Neučiní-li tak má se zato,
že reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených niže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k ocistraněni záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámen j, nedahodne-li se s abjednatelern jinak.

4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dňi nedohodne-li
se $ ubjednatelem iinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkajia' se uplatněných reklamačních nároků musí být
provedeny písemně.

6 Rewamace jsou ze strany objednatele ňešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v CL XV
smlouvy.

Cl xii.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu dokončení a předáni álla
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení,

m

l



T

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za pMleni s úhradou faktury úrok z prctdM
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den pmdleni,

3. V případě procleni zhotôvitelě se zahájeni'm stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2,000,- Kč za každý byt' i započatý, den prodlení.

4 v případě nesplněni termlnu pro odstraněni vad Ci nedodělků sjednaného v zápise
c převzěti dlla zapiati zhotov|te| objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za kažcjý.

byť i započatý, den prodlení,

5, V pfípadě, že nEdojde k odslranéni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popňpacié ve lhůtě

uvedené v článku XI. odst, 4, má objednatel právo na smluvní pokulu v čá8tce 1.000,· KČ

za kažčiý, byť i započatý, den prodienl,

ČI. XIII,

Od8tollp0n| od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit úd smlouvy z důvodu podstatného parušenl smlouvy,
které jsou uvedeny v bodu tři tohoto čiänku.

2. sjednává se platnost odstoupeni smíuvMch stran od smlwv'/ q dÍlo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považujě n)obi|iza¢e, Zivelná µhroma, apod,

3, Za podstatné poruŠeni tělo smlouvy zh¢jtovite|en1, které zakládá právo objednatele
na odstoupeni Qd tétQ sMouvy, se považuje zejména:

ä} pmdienl zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného dlla o vice nez

7 kdendářnIch dnů,
bj neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI, XI,,
c) porušeni jakékdi povinnosti zMtovitele pcidle či. Ill, a VIII.,
d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2 této smlciuvy,

je toto rovněž považováno za závažně porušeni smlouvy objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,
e) nezapracováni připom Inek objednatele do díla,
f) po$tup zhotovitele'při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele,

4. OHédnate| je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, ze:

a) vůči majetku zhotovitele prQbihá insolvenčni řízeni, v něrnž bylo vydáno rozhodnutl
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) iňsdvenCni návrh na zhotavite|e byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů inso|verlčnlhQ řízeni,

8



,.

,

5.

El.

7,

1.

2,

3.

4.

5_

"C)' Zhotovitel vstoupí do likvidace,

Zhotovitel je oprávněn od s|niQuvy oddoupit v případě, Že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícich z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní,

Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdvkdiv s třicetidenní výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujicim po doručeni výp(jvěd|, v taKovém případě

je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichZ by mohly být zájn'y objednatele
vážně chroZeny.

Účinky kaZdého odstoupeni od smlowy nastávají ckamZikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit oči této smhuvy druhé smluvní straně, Qdstoupeni od smlowy se nedotýká
zejmém nároku na náhradu škody, smluvni pokuty,

ČI, XIV.

Ostatní ujodnáni

Zhotovitd pkdloži pkd zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně idenMikačnich
údajů. Zhdovitel je povinen oznámit čisla registračních značek vozidel vjiždéjicich
do oWeklu, Zhotovitel je povinen prQvést změnu člena reahzačnlha týmu na základě
odúvodněného pQžadavku objednatele, a to bez zbyteCnéha odkladu po uplatněni tohoto
poŽadavku u zhotovitele-

Veškeré stavební práce budou pŕobihat za prcjvoal v době 07:00 - 15:30 hod. nebo podle
dohc·dy s objednatelem. Vzniklá suť bude odkládána pouze go kontejnerů přistavených
zhcjtov|teiern. V případě poškozeni zařízeni nebo majetku objednatele, bude vše uvedene
do původnihQ stavu na náklady zhotoviteje.

Zhotovitel prahlašuje. že je pQjištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti
na majetku objednatele, a to nhnimálně v rozsahu, který odpovidá předmětu plněni.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu cIznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e} zákona č, 320,°'2®1 Sb.. Cl finanční
kcntrole ve veřejné spcávě a cj zrněně některých zákonů (zákon (j finanční kontrole).
$po|Upů$obit při výkonu ňnančnl kontroly,

9



I

Ĺ

l

,
l

l
l
l ,
I

,l

6 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně ria ex[stul[ci či hrozící střet zájmů,
bezodkladně petě, co střet zájmů vznikne nebo Yy]de najevo. pokud zho',ovk1
ipři vynaioženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy,

7 Zhotovřtel bez jakýchkoiiv výhŕäd souh(asf se zveřejněním své identifikace a daišich údajů
uvedených vě smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV.

Kontaktní osoby

1. Za objědnaNle je ve věcech technických oprávněn jednat' jaromir Valeš,

teí email.

2 Za zholovite|e ja vb věcech techňických oprávněn jednat ing Pavel Kubáň

tel.: ; email' c:i;

ČI. XVI.

Závěrečná ustanoveni

1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci mluvních stran.

2. Obě smluvní stran'/ proh|ašljji. Ze smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmlnek a na důkaz toho pňpojujÍ podpisy svých zástupců

3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očisb'tar,ými dcdatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
scučástf této smlouvy,

4. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly, Že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoriiku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku
ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI smlouvy.

6 Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, Ze jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem,

7. Smíuvni strany se zavazuji, Ze veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smlmou cestou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

10



8- Smluvní strany souhlasí s tím. aby tato smlouva byla zveřejněna na veřejné přistupr}ém
elektronickém portáiu

9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a " zhotaviteL

10. Nedilnou součásti této smlouvy jsou n lže úvedené přllohy,

PřHoha č. 1 - Kíyci list nabídky, rekapitL||ace rozpočtu a rozpočet, která se $ěstává

ze sedmi stran tex1u.
Příloha C. 2 - změnový list, který se sestává ze dvou stran rexlu,

Za zhotovitele:

dne,

Za objednatele:

V Práza dne: ";1",°' tí (?,{,:',':',! l, ,

11



'""1."J'.' "" "" " "" ,

Č., -..(, , m1(:[:]MN-'G/'z p'i cha Č 1'7 pcm1ETRpó129304m'

SOUHRNNÝ LiST STAVBY

Y,"J,".
Stavba: Sokoli Hnízdo, hala, chodník'

.KStj: CGL.Z:
Nůsjto: Nwé Hrädý Mum:

R:
DIČ.:

lČ:
Dič;

I ič:

DIČ:

lČ:
DIČ:

I Po:Mmkm

F'
.

Náktacyz rozpočLŮ 451 2$(j,ó3Q OsLätní nôidady u? sQuhmné|)Q listu 'o'm

Cena bez DPH 451 250,63

DPH zWcdm 2¶ .DIN. ze d51' 2t90,63 9¢ 762,6A
l15.QOX ·'0;0Q D,Q0 l

Cena s DPH v CZK 546 013,26

projektant ĹZpraccwatet

4

Datum a pMpIs: ..,, Razirko

ObjedĹĹavatel " """" """"""""

'Dzlum i] pUdµ15: Razítku

Ejatum apodpis: r="°

m'."

jpaujm El padpis: Razítko ,

štram l l 7



Ŕ

l

Ú

Ú

' Ú

ú

Ú

!' ú
!

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
4od:

Stavba: Sokoli Hnízdo, hala, chUnik

Mísxo" Nové Hrady

ObjedmtM:
Z'm:v'w|;

kdu objekt

l) Náklady z rozpočtŮ

03 5prcjtovnÍ hala

2) Ostatní náklady ze souhrnného llstu

Celkové náklady za stavbu I) " 2)

ÔaLum:

Projektant:

Cerm m Dmi (CM Cm g DPH [czKj

.. .... . .. .

451 250,63 546 013,26

451 250,63 546 013,Z6

0,00 0,00

451 250,63 546 013,26

P

F

F

n

P

šmiu'



l'
ji
! KRYCÍ LIST ROZPOČTU
l

Stxvhm SůkcM l- rÍzdeí, hMš, c.'iadník

objekt 03 - sprotovní hala

JX5¢J, čt.'á:
Histm Nvé HraQÝ

Ú'
K

Ei
DiČ:'
IČ:
Dič:

U lč:

RIČI

ptxNmh:

K Z

Matní náklady q,¢j(}

l Cena b.z DPH 451 25O,G3

jMl:tMúrl u,ou pµ 451250,H 94 7á2,$j
wfhrA 1$AXX tm Q,®

d Cena s DPH v CZK 546 Q13,26j
k.

r "------— ""- """"""lPro"ektant Zpracwatd

l ,

IĹ ' ',P r
Datu.m_a pmpis: Razitko ,Datl!m a._ paapis: Razitko _....)

" Objednavatel """"""""' !Zhc]tQvite|

' l

,Datum a Razŕtka Datum a oodpls: Razítko

q 3rmria J z 7

.



G

r

I

,
d
I

:'
, I

I
'l

I

ä

(

I

objekt:

wsto:
Qbjeccatel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Hmtuj häa, chckdnip:

03 - sprotovni hala

Hrady Dawn:

Zpräcó©wi:

Kod m

l) Náklady z rozpočtu

HSV · Práce a dodávky HSV
Zemni práce

2 · Zuk(ád&M
4 - v(xjo|'ov|'é kon5trljktť
5 + pcmmnf

úpnwy p¢)vr¢hů, podlahy osazcMnl výplni

9 · Ostatní konsérukce a peSco, bQU|'á|li
997 · Přcsuň sutě

998 himi

PSY · PľácC a dodávky PSY

7?1 · 1m,ace prMi vodě, vIhkostl a ptynŮm

74á · Elektmmomážé 2koušky' a rcvizé
783 prácc 0 nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

"t.

SLraňa 4 : 7



.
ROZPOČET

'Suk d" hälů, dbodn"'k

." objekt: 03 - spmtovni hala

MĹ3tO¢ 'dově Htů® Dúim:

p"ajektanŕ:
/á Nolwm: Zpracuvuté(:

K Ty KOc
P

Náklady z rozpočtu

u HSV · Práce a dodávky HSV

1 - Zemni oráče
pi do 50 m?u n k

dmnohc ll 2ľ)C onm ., l
tximném p%kMu pI dc SO m2 ť ,?3, jbM""i' LI ¶SH mi l

u ' Muubcňi řý¶ ) čln ňQ0"nm ruCdm nôlm

"" u K lpnmm ý
:hcrMNkľ iř J

; řHpktrk m mmu u týh š do !
,7? K 60C mm ďmrn Mx) prmjm NP:Um v '
i ' hwnľnô ú, J

U 43' K 1KJ!3U' 135 ch "0C(N m
l l d q

nebe, P
k ú. q l

- ŕ
46. k mmm UloZ«1 m

. . , , !
47j e mxtm 'Kpmd za d&cnf ..MCmk ze $ypanóm

m sk.äik:·

2 · Zakládáni
! ; ' Vyplň m:«dňcva:kh äebei

q 31 K 2"150¶¶¶} L"atNMů .vubým
1 µäíce 4 15 mm
: i dtmážnich trubek lgjstDvýcki

44 K -uz75m4 1tex:"bilňkh ľy 1¢Ill mm laže l

l 33 'Z1314111- " 2?izeni vrsívy z geoce'm|ie ď ruváré neba

: " m9'.lomtdo ¶:3š m 3 m ::
i -------- ----—L
3ä M 6?37i&S2W néthma 3Cľ) šIk

'cm
. pD(jk¥j = záka&«- wmrukce se :'č D157ž211 2 reůíděnéhn "Lěr=gsku '

" ' " " "" "
U K 2A313ň1i jbctonu :ř C 1¥?0_ '

.

r 4 - Vodorovné konstrukce

6J k A3512fW ramen Děľ pcxjEšt ivC.
_. _..I leZe pod dlwžtio vcd«'mý i

X¶ K &>sklůr.,i ':¶ u do :

g , nco mm
5 - Komun|kace pozemnĹ
q

neto lq cI 5H?31¶?'
1·UC mm _. ,

. . . .'

Stnm !5 ? :°



e

Č

g

Ť

Y

l,
!'
t

l

ľ

-I ůµ ...jU¶ ·.. N u.

PČ "y ďc,ů i'.=·is
P

l Kč 564251 l '1 "'"".Úl' m:suj pcd$;'F Š:ěrkopkk;á ŠF u!15Ů TlV .
Ĺ .. . -- ·- - - -- :

zimkové d|ú:)y pczEmmich '
K i 'J E? mm A CÍR 4) !

m

cNažbů zicMM :/. cmĺ·5 At ¶y74y'3č pn,wm

, (Š · Úpravy povKhů, |jQů|ahY a omováni výpínÍ,l rl du m" mm XtbňU
0

"h prosŮm bn Tvý'«lýd1 m
i Ú. C 1Gi2?
l ' ' "

O0' K 6)U1M, "hplwwk k u d3 m mms pqpřšc 7im
' ' 'pHpAmk u pMoM

k \buker. µ'o
d»)mov¢ 2Q Wm3
ckť|*vý ¢ň0aikx li l

id k sůn'rm «,] mn do wsku 7áĹtŇn
sphrMC !

cN'dmk y i
K 6jň11'2? 10&

i b¢ujn
_

, 9 ;ÔStMň kúnbuuk!'0 práce, bouránii ' ,Cj<mm ob'Mku
'84 K si bcírl měrou co

\ch : bWnu

i M sn:zsm pm"iwý pt,'mm1
Luh pm (Á);ďbmky,

K ôLnby : kt»leh : bwnu l
: pm:éŕo

Qstmni 5bbu
40 K ¶1 d f® mm ĺ i

l wäm'c : 5(X! nm l

Aj áimb hcccnový 7¢' x 28 x 2'
· --- "- -- ---—-- - --

K '3ounní ŽB ramerl , , , ' ,

»cidMů P¢K| &ů[jy r'ebo
1¶ K mwanin bmrávýcn

čMMLů u přes ICČ) wn pI pře 4 m). :
I l !

tfi K ?6MZ933 'C±mnčr'f :ůsypu FQd íl d"
: "no inm pI jřes Z m

Z k Řezám suň"ajicich můurrn ,N da 1UG r,k, '

997 - Přesun sutě
sut? at

k cgnj13m Yybuurar.ých Mjor pm tudcvy y do m

4 k mm3s¢ň
i _-

l S ! K

7 K

suů a .mot liä
jsklácku ňěQK) meL:sldábdku ck I lcm 3c

V

k (©N)aj %Li íybomň'd
hrot ň& Máciku ZKR 1 km µícs 1 km

za 1,CÓŽEň' s1avUnihc
IM

M%l~é)

998 · Přesun
!pI¢%ň N pcznmm'

: či) k mum «y,«ii tjlä¢kmým

Suma g ? 7



, , _

.A. .A. j -"- . . Ť.. .',.

jFČ Tpy Kód Popi£ '\'.j .'.cena ĹCZK] čem cetket'1 [cžKj '

PSY - Práce ä (judávky PSY

' 711 vodě, vlhkůs.ti a pIynŮm'.' f l i Mítcé v(|\ko$ů'""
R"' w>&rmřné n studm nkěrem

rNwčnim

" ¢3 m jtt:mw !ck x/cttNý alp/9 nj u lw q kg

K "mm«ů ltokw pmt' zemt.l 'Ahkoul
, |N',hY vackrawiC NAIR-" '+" ' ' '-"— - q .. ... ..... ·.

95 ,m h ttuý Mdrômý
PŇnun Nnôt pmmrn¢ pm MbtlM Nj K ~11JÓ1 kw, c(himt' plynům y vda

6 m
' . ..J _ _ , . -. . . . . . . .

7¶±ekt'nm9!1t&že ·zkau.Šky ,a

· $0! K MQ¶Q'

W A3 JJokončwacim · Mtéry
_i pudah před

K ň:ó,u
""'j "'" ' '"" ' " "' " """" "" 'j' '
im: 1$3$1j13, pmtmčM íůtH a

l bc"mŇchP

Kryd WMo:'ck;' nhtár
' im b,torm »clnhy
u . , .Á..,...,

J

g
W

I

Sinm'7z 7



m I M - — ——

PCRC" ETRpĺ)1293C48?9

Y'

KRAJSKÉ ŠEDITFLSTVi POLiClE STŘEDOČESKÉHO KRAJE " "
YZ t

Odbor správy majetku
Oddáeni správy nemovi(a|o ma. BtKU

. ,.. jSVjW

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
vzor

Části

l'

ná?ev stavby: ,,RaŠZ Nové Hrady, oprava sportovní hala - oprava p«jIahy + oprava chodníků"

ZMĚNA Č.: k SQQ: KRPS-170355"|2/CJ.2017-01COMN-VZ 7
-..-. oM|Qha 2l oh/Mmce/° kři' STČK, Na 3mi'ch 1$35, Wiha 5 Zbrjsluv,:56

00
oro/eHm·t ČKAoT

/ménä dučum:

l
j=Ob ednávka změny
|.1 změna pNidmětu díla

měny MN VR SMI MV ca 1/200Z' 1c - vada pm/ektu

čoho .w měna týkcj (uámc a c/sĺo 'iýktHů po)'
mC
spEmm(acc náw/iu 7měÄy/na ZáklatM Zädosti zholGvihg/é9 nebo ob/edr/a/ak:

- Změna na Mk/adč podnětu V č"'jj nebyk Mem

Fmc/ a dodávek, k7ané budou se zmčnou.

- Spmiňkacc prací lp dí%ávék. výměrzhn?cwk/é vyvä/aný změnou č. Cl2 viz část 2 ZL G2

. 1.2 změna ceny díla

Na Báních 1535,
156 OD Praha 5 Zbraslav

.,''



l

ô") pljpcč¥'
viz přl!ohä ,Č.1

M,"o¢!y ceny cdkam za změnový list:

E) odpoč,ý
Mpoč!y ceny celkem z& zmAn(wý in!: ,,..,KČ

1.2 změna hamonoqramu mlizace díla
ovlŕvněnl h&mlcncnramu
olpdjbužem óhůtý výsläwby /+1,

/hů!y výstävby l-):
L)q2 vlivu na snMuvnl hM(mmuľiam k) temř/ny phičnl:

|.3 potvrzeni obi0dnávky změny
.,zhotovltM: QbiQdnůto|:
datum: dMum:

ymim p/fimen/' /tMnc. pňjmnl.

,ocdpŕs' N'dµts,'

!

ll. Provedeni změny
prOce a dodMy.'

µNce ä dcd9vky b¶ý pmvedeny pMks zudánL

zhotovitel:
pmvedeno Me'
koneCná cena"

objodnatd:
sĽ)uh/88 ůb/ed/7atdb pro'teden na zák/etdA cx!mu/dôsen/
/j(jvůreným ptacwn/kem OPFmv.

potvrzeni zhcdov:im:

áMum:
d»/um:

,'méw, H:mlen::' . jméno. př//men9

pg'N"s podpis:

Tímto změnovým %tem je dokladomná diiči změna reahzované stavby, kŇrá svoji µcvahou a razsähem je v scmdL
s 23 §, odst 7, Zák o VZ, 137ř2C)U6 Sb v olalném znčni.

2


